檔　　號： 收發文號： 1090002613

保存年限： 收發日期： 109年04月13日

電子簽核 創稿文號：1091292249

*1091292249*

　 　教育部  函
機關地址：10051臺北市中山南路5號

傳　　真：(02)2397-1869

承 辦 人：林錦綉

聯絡電話：(02)7736-5844

受 文 者： 南亞科技學校財團法人南亞技術學院
發文日期： 中華民國109年04月13日

發文字號： 臺教技(一)字第1090053751號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (0件) 無附件

主旨：暫緩補助109學年度「教育部補助技專校院鼓勵學生出國參
加著名國際性技藝能競賽」(學生出國)一案，詳如說明，
請查照。

說明：

一、依「教育部補助技專校院推動學生參加國際性技藝能競賽
要點」第6點第2款規定略以，鼓勵學生出國參加著名國際
性技藝能競賽，由學生所屬學校，每年一次為原則，於每
年5月31日前提出下一學年申請補助案，先予敘明。

二、鑒於國際上「COVID-19(武漢肺炎)」疫情發展目前仍持續
升溫，為維護本國師生安全及落實中央流行疫情指揮中心
(下稱指揮中心)之各項防疫管理措施，109學年度暫緩補
助「教育部補助技專校院鼓勵學生出國參加著名國際性技
藝能競賽」(學生出國)；本部仍將持續因應疫情發展，依
指揮中心最新發布之各項訊息，機動性調整相關應變作
為。

正本： 各公私立技專校院

Page 1 of 2公文簽核

2020/4/14http://edoc.nanya.edu.tw/YamiiFlow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59F...

創稿文號：1091292249

收發文號：1090002613

南亞科技學校財團法人南亞技術學院　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 總收發組員 　 文書組 　 109-04-13 16:53 收文

2
研究發展處登
記桌

　 研究發展處 109-04-14 10:55 109-04-14 10:55 收文

3
林嘉玲約聘辦
事員

　 實習就業輔導組 109-04-14 11:02 109-04-14 11:03 承辦

擬:公告周知。

4
林紋妃兼任組
長

　 實習就業輔導組 　 　 串簽

5 邱英嘉處長 　 研究發展處 　 　 串簽

6
盧榮芳主任祕
書

　 秘書室 　 　 串簽

7
羅時逢約聘副
校長

　 校長室 　 　 串簽

8 簡仁德校長 　 校長室 　 　 串簽

Page 2 of 2公文簽核

2020/4/14http://edoc.nanya.edu.tw/YamiiFlow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59F...